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Înregistrat� sub nr. ________ din 
____/_____/20____ 
la compartimentul de specialitate al autorit��ilor 
administra�iei publice locale din raza administrativ-
teritorial� unde se afl� situate terenurile 

  contribuabilul �i terenurile acestuia sunt 
înregistrate în Registrul Agricol 20___/20____ 
Tipul _________, Vol. ___________ 
Pozi�ia nr. _______________ 

Func�ionarul  
public 

 
__________________________ 
s.s. 

  Func�ionarul  
public 

__________________________ 
s.s. 

 Rol nr. ____________ 

 

  
Verificarea datelor înscrise în declara�ia de impunere se face prin confruntarea cu cele existente în 

registrul agricol sau orice alte eviden�e specifice cadastrului imobiliar-edilitar 
 

DECLARA�IA DE IMPUNERE 
pentru stabilirea impozitului pe teren  în cazul persoanelor fizice, datorat în temeiul 
Ordonan�ei Guvernului nr. 36/2002 privind impozitele �i taxele locale, republicat� 

Subsemnatul _____________________________________________________, domiciliat în jud. ___________________________, localitatea __________________________, 

str. _________________________________, nr. _________, bl. __________, sc. ___________, et. __________, ap. ___________, cod po�tal ____________, declar prin prezenta c� de�in 

începând de la data de ________________ urm�toarele suprafe�e de teren: 

 

Suprafa�a terenului, pe categorii de folosin��, în m2 
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Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. Liber Ocup. 
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Beneficiez de scutire / reducere de la plata impozitului pe cl�dire în cot� de _____________, în calitate de ____________________________, conform documentelor anexate ___________________________________ 
Prin semnarea prezentei am luat� la cuno�tin�� c� declararea necorespunz�toare a adev�rului se pedepse�te conform legii penale, cele declarate fiind corecte �i complete. 

Data ______________________ Prenumele �i numele _____________________________________ Semn�tura autograf�__________________________ 
 


